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Visste du at
historien om Doktor Dyregod begynte med små brev med tegninger som Hugh Lofting
sendte hjem til barna sine mens han var soldat under i. verdenskrig?

Visste du at
Klaus Hagerup er den yngste sønnen til Inger Hagerup, og at han ikke hadde tenkt å bli for
fatter? Etter at moren hans døde, bestemte han seg likevel for å skrive en bok om henne. Da
kom barndommen frem i tankene hans igjen, og senere har det kommet mange fine bøker og
skuespill for barn og unge fra Klaus.

Visste du at
jeg elsket bøkene om Doktor Dyregod da jeg var liten? Og nå som jeg er voksen og kan bestemme hva vi skal spil
le på Riksteatret, hadde jeg lyst til å spørre Klaus om han kunne skrive historien om den snille doktoren helt på
nytt. Jeg hadde også lyst til at førestillingen skulle få mange nye sanger av komponisten Per Chr. Revholt. Og jeg
ba Aksel-Otto Bull om å være regissør. Og nå er skuespillet blitt enda finere enn bøkene, synes jeg!

Visste du at
Riksteatret har et eget dukketeater med veldig flinke skuespillere, og at vår Doktor Dyregod-forestilling er en blan
ding av menneske- og dukketeater? Lisbeth Narud har laget scenografien og de fine dukkene. Noen av teg
ningene finner du i dette programheftet.

Visste du at
Jon Skolmen var "sjefen over alle sjefer" i bame-TV da dine foreldre var små?
Nå har han sagt ja til å spille den dyrekjære doktoren, og jeg tror han når han sier at han har lært seg dyrespraket!

Velkommen i teatret!

Beste hilsen

Bente Erichsen
Teatersjef
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Intervju med Lektor Dyregod
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DekjT" mer. rekvisitter. masker, lydjog lys er produsert ved Riksteatret under ledelse av
verkfnester tsen, tapetserer-Dan Christiansen og Christine Reintz, dukkemakere Sverre

for miskeavdeiingen Line Hvaibye Grønt!, leder for lydavdelingen Knut Solhaug og leder for lysavdeiingen
oel Solum, Tekniker under prøveperioden Morten Jacobsen.

l4. september på Åll4. september på Ål
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GRIS
Visste du at griser kan svømme? De
svømmer faktisk ganske godt.
Kanskje ikke så rart, de er jo i familie
med flodhesten! Det er ingen god idé
å skaffe seg gris til hjemmebruk. De
roter og griser utrolig mye. En gris bør
man ha utendørs, så den kan gå fritt
omkring og rote i jorda.

APE
Visste du at det finnes over 80 ape
arter i Asia og Afrika? De kalles øst
aper. De har smal nese med nesebor
pekende nedover. I rompa har de
harde hudputer som gjør at det blir
behagelig å sitte på bakken og sove i
sittende stilling. De fleste østaper er
vakne om dagen og sover om natta -
akkurat som deg?! Jfiflfr



AND
Visste du at gutte-endene (andrikene)
svømmer i rekke etter dame-anda før
paringstiden? Etter en bitter kamp
mellom gutta bestemmes det hvem
som skal bli kjæreste med dame
anda. Kjæreste pa ret bruker mange
måneder på å bli kjent før andriken
kan gi sæd til kona si. Så legger hun
egg og ruger frem ungene.

Visste du at det finnes mange for
skjellige papegøyearter? Den
som ligner mest på Victoria hos
Doktor Dyregod, heter arapape
gøye. Den holder til i regnsko-

ene i Sentral- og Syd-Amerika,
men fordi araene er sjefen over
alle sjefer i papegøyefamilien,
ser du dem ofte i zoologiske
hage r.

UND
Visste du at det finnes en egen tann
krem for hunder? Helt fra den er valp,
bør den venne seg til å pusse tenne
ne. Ellers kan den få betennelse i
tannkjøttet og miste alle tennene. Har
du noen gang sett en hund med
gebiss?





Hvordan kommuniserer dyr?
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Klaus Hagerup
ble født i 1946 og vokste opp på Haugerud i Oslo. Han bodde i annen etasje i et hvitt hus med stor hage rundt. Faren
hans, Anders, var lærer, men han skrev også et par barnebøker. Og alle kjenner vel diktene til moren hans-
Hagerup.

Hjemme på Haugerud delte Klaus rom med mormoren sin. Hun sang masse sanger for ham som hun seiv fant på.
Storebror Helge teste Tarzan-bøker for han, moren leste om Babar og Ole Brumm - og faren likte best å lese fra Snorre.
Og det likte Klaus aller best. Han var en vilter unge, flink i idrett, særlig spydkast. Men i tenårene mistet han den inter
essen. Da han skulle finne ut hvilket yrke han ville ha, tenkte han at det måtte være fint å bli skuespiller. Han beg
pa teaterskole 1 England. Etterpå jobbet han både som skuespiller og regissør både for teater og fjernsyn. Han laget
også skuespill og hørespill. Han som hadde bestemt seg for ikke å bli forfatter, ble det allikevel.
Fra internettsider! Barnebokforfattere i Norden, http://fuv.hivolda.no/prosjekt/tierbj/index.html
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Jon Skolmen Ingolf Karinen Christine Stoesen Hanne Dieserud
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RASKOLNIKOV - Forbrytelse og straff
av Fjodor M. Dostojevskij

Premiere i Steinkjer 4.september

UNDSET
av Otto Homlung og Tine Thomassen

Urpremiere på Lillehammer 24. september

OSLO DANSE ENSEMBLE 2002
Koreografi: Jo Strømgren, Wayne McKnight

WesVeldink, David Dalmo
Premiere i Harstad 9. oktober

av Julian Misic
Tumépremiere i Haugesund 2. september

Anders Sundstedt Jørn Morstad Ketil GudimJanina Lund
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